
DÍLČÍ SMLOUVA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000167 
Číslo dílčí smlouvy: 23ZA-003338 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

(dále jen ,,Objednatel“) 

a

Pretol, s.r.o.
se sídlem Radimova 2342/36, Praha 6 169 00 

IČO: 25923501 

DIČ: CZ25923501

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169 330

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: ...... ....................................

zastoupen: ...................... ............
(dále jen „Společník" a „Dodavatel")

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 19. 12. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390

CZ65993390

IČO:

DIČ:
právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

příspěvková organizace 

........... . . ........................................

...... ............................................................ .............................. 
.....................



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody):

Číslo protokolu Pachatel
Místo

realizace Cena Kč bez DPH
nezn. DO SV0917558 30 355,11
zn. D li Pr.okruh 70 730,87
nezn. D li km 8,0 72 552,60
zn. D li km 44,612 131 956,96
zn. D li km 48,848 84 881,75
nezn. D li km 37,012 62 736,74
zn. D li km 10,61 82 163,69
zn. D li km 22,718 106 353,12
nezn. D li km 43,346 82 445,68

724 176,52

4. Předpokládané požadované množství Plnění: viz přílohy smlouvy

5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

6. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: D ll-v iz  tabulka 
v odstavci 3.této Dílčí objednávky.

7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 1 měsíce ode dne účinnosti 
této Dílčí smlouvy.

8. Práce budou předány následujícím způsobem: Fyzickou prohlídkou a zápisem 
v likvidačních a přejímacích protokolech pro opravy zařízení a vybavení dálnice po DN a 
Potvrzením o převzetí.

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Cenové nabídky a příloha č. 2 - 
Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým vybavením pro 
poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 Rámcové dohody.



Dodavatel akceptací této dílčí smlouvy současně čestně prohlašuje, že
(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 
jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo 
ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech 1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



N A B ÍD K A ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

PŘETOČ
-----stavební činnost------

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyh o to ven í:

Oprava svodidel po DN - NEZN. 
Dálnice DO, SVO 917558 
Dle požadavku zadavatele 
20.11.2023

Číslo
položky

Glób. číslo 
pol.

1 80
2 81
3 82
4 85
5 86
6 87
7 88
8 93

9 363
10 364
11 365
12 372
13 373
14 377
15 378
16 382

Oceněný soupis položek •
Název položky Počet

jednotek

Nabídková cena za 
jednotku 

v Kč bez DPH

Nabídková cena za 
položku 

v Kč bez DPH



N A B ÍD K A ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

PŘETOČ
-----stavební činnost------

Předmět realizace: Oprava svodidel po DN 
Místo realizace: Dálnice D l i ,  Pražský okruh
Termín realizace: Dle požadavku zadavatele
Datum vyh o to ven í: 20.11.2023

Číslo
položky

Glób. číslo 
položky

Typ
1 1 Ko r

2 3 Der

3 5 D e i

4 6 D e i

5 9 Rek

6 10 S v c

7 11 Dis-

8 12 S lo i

9 18 S p c
Spc

10 363 V ýk

11 365 Do|

12 372 Do|

13 373 Do|

14 377 V ýk

15 382 OŠí

16 387
P ro

p ra

17 388 Do|

18 389 Do|

19 390 Do|

20 392 V ýk

21 393 V ýk

22 394 V ýk



N ABÍD KA

PRETOL
---- stavební činnost------

ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyhotovení:

Oprava svodidel po DN - NEZN. 
Dálnice D l i  v km 8 směr Praha 
Dle požadavku zadavatele 
20.11.2023

Číslo
položky

Glób. číslo 
pol.

T yp  svo<

1 277 Demont
2 279 Demont
3 281 Rektifikc
4 282 Svodnict
5 284 Držák sv
6 287 Spojová'

Společní

7 363 Výkon t(
8 364 Výkon d
9 365 Doprava
10 372 Doprava
11 373 Doprava
12 382 Ošetřen



N A B ÍD KA ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

PŘETOČ
-----stavební činnost------

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyh o to ven í:

Oprava svodidel po DN 
Dálnice D l i  v  km 44,612 směr Praha 
Dle požadavku zadavatele 
20.11.2023

Číslo
položky

Glób. 
číslo pol.

Typ svodidla:
1 1 Kompletní výr
2 3 Demontáž a n
3 5 Demontáž a n
4 6 Demontáž a n
5 9 Rektifikace je<
6 10 Svod nice NH4
7 11 Distanční díl -
8 12 Sloupek UE 1C
9 18 Spojovací mat

Typ svodidla:
10 62 Demontáž a n
11 67 Rektifikace ob
12 68 Svod nice NH4
13 78 Spojovací mat

Společné pole
14 363 Výkon technik
15 364 Výkon dělníka
16 365 Doprava OA d
17 372 Doprava NV n
18 373 Doprava servi
19 377 Výkon hydrau
20 378 Vytyčení podz
21 382 Ošetření pošk

22 387
Pronájem, po: 
prahy)

23 388 Doprava a likv
24 389 Doprava a likv
25 390 Doprava a likv
26 392 Výkon 1. před;
27 393 Výkon II. Před
28 394 Výkon výstraž



N A B ÍD KA ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

PŘETOČ
-----stavební činnost------

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyh o to ven í:

Oprava svodidel po DN 
Dálnice D l i  v  km 48,848 směr HK 
Dle požadavku zadavatele 
20.11.2023

Číslo
položky

Glób. 
číslo pol.

Ty
1 3 D í

2 5 De

3 6 Dc

4 9 Re

5 10 S v

6 11 Di:

7 12 Sic

8 18 S p

TV
9 331 Re

Sp
10 363 Vv
11 364 Vv
12 365 Dc

13 372 Dc

14 373 Dc

15 377 Vv
16 378 w
17 382 Os

18 387
P r

p r

19 388 Dc

20 388 Dc

21 389 Dc

22 389 Dc

23 390 Dc

24 390 Dc

25 392 Vv
26 392 vv
27 393 Vv
28 393 vv
29 394 vv
30 394 vv



N ABÍD KA

PRETOL
---- stavební činnost------

ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyhotovení:

Oprava svodidel po DN - NEZN. 
Dálnice D l i  v km 37,012 směr Pha 
Dle požadavku zadavatele 
20.11.2023

Číslo Glób. číslo
položky pol.

T'
1 3 D

2 5 D

3 9 R

4 10 S'
5 11 D

6 18 S
S|

7 363 v
8 364 v
9 365 D

10 372 D

11 373 D

12 377 V
13 382 O



N A B ÍD KA Ř S D Č R -S S Ú D  13 Poříčany

PRETOt
-----stavební činnost------

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyhotovení:

Oprava svodidel po DN 
Dálnice D l i  v km 10,61 směr Praha 
Dle požadavku zadavatele 
20.11.2023

Číslo
položky

Glób. či 
pol.

1 3
2 5
3 6
4 9
5 10
6 11
7 12
8 18

9 363
10 364
11 365
12 372
13 373
14 377
15 378
16 382

17 387

18 388
19 389
20 390
21 392
22 393
23 394



N A B ÍD KA ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

PŘETOČ
-----stavební činnost------

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyh o to ven í:

Oprava svodidel po DN 
Dálnice D l i  v  km 22,718 směr Praha 
Dle požadavku zadavatele 
20.11.2023

Číslo
položky

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25



N ABÍD KA

PRETOL
---- stavební činnost------

ŘSD ČR - SSÚD 13 Poříčany

Předmět realizace: 
Místo realizace: 
Termín realizace: 
Datum vyhotovení:

Oprava svodidel po DN - NEZN. 
Dálnice D l i  v km 43,346 směr Pha 
Dle požadavku zadavatele 
20.11.2023

Číslo
položky

Glób. číslo 
pol.

T yp  s v o d id la : 1

1 1 Kompletní výrr
2 3 Demontáž a m
3 5 Demontáž a m
4 6 Demontáž a m
5 9 Rekt ifikace jed
6 10 Svodnice NH4
7 11 Distanční díl -1
8 12 Sloupek UE 10i
9 18 Spojovací mat<

S p o le čné  p o lo

10 363 Výkon technik.
11 364 Výkon dělníka
12 365 Doprava O A dc
13 372 Doprava NV ní
14 373 Doprava servis
15 377 Výkon hydraul
16 378 Vytyčení podzí
17 382 Ošetření poškc



FORMULÁŘ 2.2.3.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost Pretol, s.r.o.
se sídlem: Radimova 2342/36, Praha 6, 169 00
IČO: 25923501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169 330

jakožto společník společnosti „Odstraňování následků nehod -  část 12“ v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku na stavební práce „Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení 
a vybavení -  oblast 12“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2022-036585 (dále jen 
..účastník”), tímto prohlašuje, že pro účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude 
disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým vybavením (budou vyplněny 
všechny sloupce mže uvedené tabulky) ve smyslu požadavku na kvalifikaci dle čl. 4.5 
zadávací dokumentace shora uvedené zakázky:

Značka / výrobce / typ Počet 
kusů pro 
stavbu

Výkon
(účinnost)

Druh (dle 
kvalifikačního 
předpokladu)

Vlastní 
nebo najaté 
(smluvně 
zajištěné)

V/N

1) STROJE,
POMŮCKY,

TECHNICKÁ
ZAŘÍZENÍ

Beranidlo

Beranidlo (

Předzvěstný vozík H1

Výstražný vozík 
velký

Výstražný práh Přen

Plocha

I



techniky a

Předzvěstný vozík 
LED

2) VOZIDLA A 
NÁKLADNÍ 

AUTOMOBILY

NA nad 7,5t

Autojeřáb Li

NA s hyd jeřábem

NAKLADNI
AUTOMOBIL

M

DODÁVKOVÉ
VOZIDLO

ME

ME

ME
MA

MA

ME

Digitálně podepsal:
Datum: 27.11.2023 10:28:50 +01:00

Dáte: 2023.11.27 14:44:20+01'00' 
Foxit PDF Reader Version: 11.2.1


